
Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 27 de enero al 7 de febrero de 2026

0,85
KINDER Bueno
Choco leche o white 2 u. 
39 g aprox. 

1,29

ORLANDO
Tomate frito 

brik 780 g
1,65 €/kg

0,99

COVIRAN
Cerveza 1 L
 

¡Calidad y precio!

ESPECIAL

¡Calidad y precio!

marca

0,59
GALLO
Pastas fideo 0, 2 , 4, 
plumas 6 o spaguetti 3 - 
250 g 2,36€/kg

3,45
POLLO FRESCO

/kilo
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2,59

5,99

KIWI GOLD
ZESPRI

/kilo

/kilo

1,39 CEBOLLA
dulce

2,29 PERA conferencia
del Bierzo Extra/kilo

CLEMENTINA
Super Extra
BOLLO

/kilo

1,99
MANZANA Extra 
roja o bicolor 
COVIRAN /kilo

2,09
MANZANA Extra
amarilla o verde
COVIRAN/kilo

NUEVO



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

LOMO en ORZA
Gopa 250 g
27,16 €/kg6,79

COVIRAN
LOMO al HORNO4,75

/kilo

CROQUETAS
de pollo y jamón
Aldelis

CROQUETAS
de pollo y jamón
bandeja 380 g Aldelis
8,39 €/kg

8,19

3,19
/bandeja

/kilo

COSTILLAS de CERDO
semicarnudas4,99

/kilo

LONGANIZA BLANCA
de CERDO Famadesa6,25

/kilo

3,79

CHULETA de
LOMO de CERDO

CHULETA de
CABEZADA de CERDO3,85

/kilo

13,99
/kilo

GUISO de 
VACUNO

El guiso de vacuno es un corte ideal 

para la cocción lenta y, por tanto, para 

platos de cuchara. Ofrece una experiencia 

reconfortante y nutritiva en los meses fríos.

/kilo



2,49

NAVIDUL
Centro 

jamón gran 
rendimiento

16,80€/kg

2X1,50€
CAMPOFRÍO Extrajugoso
Jamón cocido o pechuga de 
pollo 75 g 10,00 €/kg

2,85

IBEDUL
Chorizo o salchichón vela 
ibérico 250 g
11,40 €/kg

RANA
Pasta ravioli jamón y 
queso, 4 quesos o pollo 
asado 250 g 9,96 €/kg

4,20
/250 g

NAVIDUL
Centro jamón gran 
rendimiento
16,80€/kg

1,99

BOADAS
Jamón o paleta gran 
reserva 50% Duroc 80 g
24,88 €/kg



2,45

13,96
GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado 
(por 1/4 de pieza)/kilo 1,39

PRESIDENT
Queso cheddar o gouda 
lonchas 100 g 13,90 €/kg

1,69
SAN MILLÁN
Queso tarrina 200 g
8,45 €/kg

2,49
LA VACA QUE RIE
Queso 16 porciones 250 g
9,96 €/kg

2,19

EL CASERIO
Queso emmental o 
4 quesos gratinar 120 g
18,25 €/kg

1,49

CASTELLAR
Almejas blancas pacífico 
60/80 cocidas 500 g
2,98 €/kg

FRIPOZO
Pavo con verduras, preparado para huevos 
rotos 400 g 6,13€/kg, salteado bacon y queso 
330 g 7,42€/kg, crunchy de pollo, de gouda, 
nuggets de pollo con salsa 300 g 8,17€/kg o 
nuggets merluza 240 g 10,21€/kg 2,99

FINDUS Salto
Arroz 3 delicias marisco o 
tradicional 500 g 5,98 €/kg

2,99

PESCANOVA
Varitas merluza 300 g 
9,97€/kg, caprichos de 
mar o peskitos merluza 
empanada 400 g 7,48€/kg

2,99
Dr. OETKER
Pizza Ristorante 
320 g aprox. 9,34 €/kg 3,29

EXKIMO
Atún solomillo 225 g
14,62 €/kg



ASTURIANA
Leche entera, semidesnatada o 

desnatada brik 1 L

1,75
PULEVA
Omega-3 clásica o con 
nueces 1 L

1,49
REINA
Flan de vainilla 100 g x 6 u.
2,48 €/kg

0,99
TULIPAN
Nata para montar o 
cocinar 250 ml 3,96 €/L

VIVESOY
Bebida de soja, avena, almendras, 
almendras o soja sin azúcar 1 L

1,29
PASCUAL
Leche sin lactosa desnatada 
o semidesnatada 1 L

1,24
1,131,09

1,35

ACTIVIA
Kéfir para Beber 280 g
1 unidad 1,79€ (6,39€/kg)
2 unidades 1,79€ (3,20€/kg)

0,90
/la unidad

ACTIVIA
Cremosos
115 g x 4 u.
5,41€/kg

2,49

ACTIMEL
Naturales
100 g x 6 u. aprox.
5,82€/kg

YoPRO
Cuchara 120 g x 4 u. 
5,19€/kg3,49

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,49

2,30
4,79 €/kg

1,49

ALPRO
Bebida de soja ligera, de 
avena o avena sin azúcar 
brik 1 L



2,75

COVIRAN
Pizza fresca jamón-queso, 
4 quesos o barbacoa 
400 g aprox. 6,88 €/kg

3,45

COVIRAN
Queso mezcla curado o 
semicurado precortado 
cuña 250 g 13,80 €/kg

EXQUISITÉ COVIRAN
Queso oveja añejo 

(por 1/4 pieza)

0,99

COVIRAN
Espinacas hojas porciones, 
guisantes, judías verdes 
planas o redondas 
troceadas 400 g
2,48 €/kg

1,29

COVIRAN
Mini croquetas jamón o 
mini empanadillas atún 
400 g 3,23 €/kg

3,44
/250 g

14,96
/kilo

COVIRAN
Salchichón pagés 
al corte 13,76 €/kg



3,39
COVIRAN
Filetes de merluza sin piel 
360 g 9,42 €/kg 2,35

COVIRAN
Jamón curado taquitos
65 g x 2 u. 18,08 €/kg

1,19

COVIRAN
Yogur Griego natural o 
natural azucarado
125 g x 4 u. 2,38 €/kg 1,39

COVIRAN
Tomate frito casero cristal 
570 g 2,44 €/kg 1,00

COVIRAN
Champiñón laminado 185 g
5,41 €/kg

0,75 COVIRAN
Caldo de pollo brik 1 L 0,65 COVIRAN

Harina trigo 1 kg

COVIRAN
Atún claro natural 56 g x 3 u.
13,04€/kg1, aceite girasol o 
escabeche 52 g x 3 u. 14,04€/kg2

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,19

2,09

12,44€/kg1  / 13,40€/kg2

0,94

0,75
COVIRAN
Bebida de soja, avena o 
soja sin azúcar añadido 1 L

0,89

COVIRAN
Bebida de 
almendra sin 
azúcar brik 1 L

COVIRAN
Leche sin lactosa 
semidesnatada o 
desnatada 1 L



1,69
0,85

0,39

1,25

1,89
COVIRAN
Mejillones escabeche
43 g x 3 u. 14,65 €/kg 1,69

COVIRAN
Fabada 420 g
4,02 €/kg

COVIRAN
Paté gatos buey e hígado, 

pollo e hígado o salmón 
100 g 3,90 €/kg

0,89 COVIRAN
Azúcar 1 kg 3,99 COVIRAN

Miel 1 kg 1,85

COVIRAN
Chocolate extrafino leche y 
almendra o avellanas 150 g
12,33 €/kg

1,35

COVIRAN
Choco Snack choco leche 
o blanco 21,5 g x 6 u.
10,47 €/kg

COVIRAN
Galletas rellena de 
chocolate 250 g
3,40 €/kg

COVIRAN
Sobaos 9 u. 350 g
4,83 €/kg

0,28
COVIRAN
Agua 1,5 L
0,19 €/L

COVIRAN
Fruta+Leche caribe, 
multifrutas, tropical o 
mediterráneo 200 ml x 6 u.
1,04 €/L



0,75

COVIRAN
Té al limón clásico, al limón 
cero o al melocotón cero 
1,5 L 0,50 €/L 0,69

COVIRAN
Refresco cola zero o zero 
zero 2 L 0,35 €/L

1,00
COVIRAN
Refresco cola, naranja 
o limón 2 L 0,50 €/L

2,39

COVIRAN
Vino para 
cocinar 75 cl
3,19 €/L

COVIRAN
Dentífrico infantil fresa
50 ml 1,50 €/100 ml

0,79
COVIRAN

Discos
desmaquilladores

algodón 120 u.
0,01 €/u.

1,35
COVIRAN
Papel WC húmedo con 
tapa 80 u. 0,02 €/u.

COVIRAN
Toallitas anti 
teñidos 20 u.
0,08 €/u.

COVIRAN
Lavavajillas 
concentrado 
750 ml 1,45 €/L

1,39
COVIRAN
Limpiador baños, pino o ph 
neutro 1,5 L 0,93 €/L

0,75

1,39

1,09

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,50

1,25
0,06 €/u.

COVIRAN
Papel cocina 2 capas 4 u 0,35 €/u. 
o compacto 2 capas 2 u. 0,70 €/u.



50% 2aU. 

24,95

COOSUR
Aceite oliva 
Virgen Extra 5 L
4,99 €/L

1,95
KOIPESOL

Aceite girasol 1 L

2X3€

GALLO
Salsa sin gluten 
Boloñesa o Napolitana 
230 g 6,52 €/kg

1,87 SOS
Arroz 1 kg

0,78

GALLINA BLANCA
Yatekomo oriental, pollo
o curry 60 g aprox.
1 unidad 1,55€ (25,83€/kg)
2 unidades 2,33€ (19,42€/kg)la 2a unidad3,20

LA ASTURIANA
Alubia riñón, garbanzo dos 
siluetas o lenteja pardina 
1 kg

GALLINA BLANCA 
Sopinstant
Crema pollo 63 g 15,08€/kg1 

o sopa pollo-pasta 50 g
19,00€/kg2

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

0,95

0,85

13,49€/kg1  / 17,00€/kg2  1,00

2X3€

GALLINA BLANCA
Salsa pimienta verde, 
roquefort o champiñón 
23 g aprox.

AVECREM
Caldo pollo
8 pastillas + 25% GRATIS
0,10 €/u.

CALVÉ
Salsa fina suave y cremosa, 
casera o bocabajo 430 ml aprox.
3,93 €/L1,69

1,99
MAIZENA
Harina de maíz 400 g
4,98 €/kg



1,65

SOFIMAR
Migas de atún aceite 
girasol o en tomate
52 g x 3 u.
10,58 €/kg 3,49

CALVO
Atún claro aceite oliva 
original, ligero o bajo en sal
52 g aprox. pack 3+1 u. 16,78€/kg 2,35

DANI
Mejillón escabeche
97 g x 2 u.
12,11 €/kg

2,15

ALBO
Calamares en salsa 
americana o en su tinta 
72 g
29,86 €/kg

3,45

LA PIARA
Paté Tapa Negra
75 g pack 3 + 1 u.
11,50 €/kg

1,85

LITORAL
Lentejas

Riojana 425 g
4,35 €/kg

1,19

JUMPERS
Cóctel Mix o palomitas 
sabor mantequilla 100 g
11,90 €/kg

0,50

TOSTFRIT
Mini Snacks apetinas 
ketchup, kaskys o picoteo 
28 g aprox.

POPITAS
Palomitas punto de sal 100 g

9,50 €/kg

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

7,50

ISABEL
Atún en aceite girasol 600 g
12,50 €/kg

0,95



3,60

BREKKIES Delicious
Comida gatos ave o 
pescado 900 g
4,00 €/kg

ÚLTIMA
Comida para perros 
Yorkshire pollo 1,5 kg
5,30 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

7,95

7,46
4,97 €/kg

Máximo 24 u. por ticket

20%
DESCUENTO

CIF
Crema Blanco 
750ml

CIF
Crema Spray 

Original
650ml

9,99
MARCILLA
Café grano natural 
o mezcla 500 g
19,98 €/kg 5,99

MARCILLA
Café intenso o ristretto
20 cápsulas
0,30 €/u.

5,55
MARCILLA Tassimo
Café con leche, cortado, 
descafeinado, desayuno o 
espresso 16 cápsulas
0,35 €/u.

1,89

HORNIMAN’S
Infusión manzanilla con 
anís, manzanilla,
poleo-menta, té o tila 25 u.
0,08 €/u.

SAIMAZA
Café fuerte o extra fuerte 
20 cápsulas 0,23 €/u.4,59

4,30
MARCILLA
Café molido natural, 
mezcla 250 g 17,20€/kg, 
descafeinado natural o 
mezcla 200 g 21,50€/kg



50% 2aU. 
1,50

NESTLÉ Jungly
Chocolate con leche o 
blanco 90 g
16,67 €/kg

2,65
DELICA DORE
Chocolate Dubai 70 g
37,86 €/kg 2,45

NESTLÉ
Cereales Chocapic 375 g
6,53 €/kg

1,85
OREO
Galletas 220 g
8,41 €/kg

0,92

LOTUS Biscoff
Galletas rellenas chocolate 
con leche, crema o vainilla 
150 g
1 unidad 1,84€ (12,27€/kg)
2 unidades 2,76€ (9,20€/kg)

CUÉTARA
Galleta choco flakes 650 g
5,83 €/kg

2,49
GULLÓN
Galletas Creme Tropical 
800 g 3,11€/kg o María 
integral 600 g 4,15€/kg

1,50
GULLÓN Digestive
Galletas orange 425 g 
3,53€/kg o 33% 400 g
3,75€/kg

1,75
GULLÓN Zero
Galletas chip choco 125 g
14,00 €/kg

GULLÓN Choco Bom
Aros crunchy choco leche 
o blanco 128 g 8,59 €/kg

1,79

GULLÓN Digestive
Galletas avena-chocolate 

425 g 4,21 €/kg

1,35
GULLÓN Zero
Sándwich chocolate 250 g 5,40€/kg,
barquillo chocolate o vainilla 
180 g 7,50€/kg o galletas fibra 
170 g 7,94€/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,79

3,50
5,38 €/kg

1,10

1,00
7,81 €/kg

la 2a unidad
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1,29

AQUAREL
Agua 5 L
0,26 €/L

0,35
FUENTE PRIMAVERA
Agua 2 L
0,18 €/L

0,99

BURN
Bebida energética
Original 50 cl
1,98 €/L

0,89

AQUARIUS
Naranja zero o melocotón 
lata 33 cl
2,70 €/L

3,60

COCA COLA
Original o zero
lata 20 cl x 6 u.
3,00 €/L

0,69

SCHWEPPES
Tónica normal, zero, limón 
o citrus zero lata 33 cl
2,09 €/L

0,65

FUZE TEA
Refresco limón o limón 
sin azúcar o té verde 
maracuyá lata 33 cl
1,97 €/L 3,80

COCA COLA
Original, zero o 
zero zero 2 L x 2 u.
0,95 €/L1,39

KAS
KAS naranja o limón 2 L
0,70 €/L

PASCUAL
Bifrutas

tropical 1 L

50% 2aU. 

1,50

GRANINI
Néctar naranja, melocotón 
o piña 1 L
1 unidad 2,99€ (2,99€/L)
2 unidades 4,49€ (2,25€/L)la 2a unidad

PASCUAL
Bifrutas

tropical 1 L

1,85

1,70

PEPSI
Pet 1,75 L x 4 u.
0,70 €/L4,89

4,60
0,66 €/L
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ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

0,65

ESTRELLA GALICIA
Cerveza clásica, 0’0 tostada o sin gluten lata 

33 cl 1,97 €/L

8,28

VOLL-DAMM
Cerveza doble malta lata 
33 cl x 12 u.
2,09 €/L

HEINEKEN
Cerveza original o 0,0% 
25 cl x 6 u. 2,39 €/L 2,39

SAN MIGUEL
Cerveza sin 0,0% 25 cl x 6 u.
1,59 €/L

0,55

BUCKLER
Cerveza 0,0% 
lata 33 cl
1,67 €/L

0,55

MAHOU
Cerveza 
clasica o sin 
alcohol lata 
33 cl
1,67 €/L

BUDWEISER
Cerveza lata 
33 cl
1,97 €/L

0,89

MAHOU
Cerveza 5 Estrellas 
lata 50 cl
1,78 €/L

0,59

MAHOU
Cerveza Mixta 
lata 33 cl
1,79 €/L

2X1€

AMSTEL
Cerveza original o 
Radler lata 33 cl
1,52 €/L

0,65

3,59

3,30
2,20 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1,40

CASA VALDES
Vino tinto, rosado 
o blanco 75 cl
1,87 €/L

2,05

LOS 
MOLINOS
Vino 
Valdepeñas 
tinto o Verdejo 
blanco 75 cl

FAUSTINO
Vino Rioja VII 
tinto 75 cl 

9,95
MARTINI
Blanco o rojo 1 L
 2,49

BERBERANA
Vino Carta Plata tinto 75 cl
3,32 €/L

TANQUERAY
Ginebra clásica o 
0,0 - 70 cl
19,79 €/L 12,69

WHITE LABEL
Whisky 70 cl
18,13 €/L

15,44
BARCELÓ
Ron Añejo 70 cl
22,06 €/L

Tempranillo
D.O. Rioja

Carnes a la brasa, 
quesos de media 
curación, arroces, 
pastas, pescados 

y mariscos 

18 oC

3,49

13,49

JOHNNIE 
WALKER

Whisky etiqueta 
roja 70 cl
19,27 €/L

WHISKY 
CREAM

Crema de 
whisky 70 cl

8,13 €/L

5,69

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

13,85

13,35
19,07 €/L



INSTITUTO 
ESPAÑOL

Gel urea o piel 
sana 1,25 L

0,20 €/100 ml

1,85
EUDERMIN
Crema manos protectora 
75 ml + 33% 3,99

DOVE
Body milk 400 ml
1,00 €/100 ml

2,40

REXONA
Desodorante cobalt blue for 
men, invisible ice for men o 
mujer invisible B&W spray 200 ml
1,20 €/100 ml 3,95

LISTERINE
Enjuague bucal mentol o 
mentol suave 500 ml
0,79 €/100 ml

2,25

INDASEC
Compresas incontinencia 
mini 20 u. 0,11 €/u., normal 
12 u. 0,19 €/u. o extra 10 u.
0,23 €/u.

9,99
DODOT
Pañal Pants 
T-6 (+15 kg) 27 u. 0,37 €/u., 
T-7 (+17 kg) 23 u. 0,43 €/u.,
T-4 (9-15 kg) 33 u. 0,30 €/u. o 
T-5 (12-17 kg) 30 u. 0,33 €/u.

1,25
NICKY
Servilletas Maxi limón 
2 capas 65 u. 0,02 €/u. 1,49

FOXY
Papel cocina especial 
fritos Cartapaglia 2 u.
0,75 €/u.

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

2,59

NICKY
Papel higiénico Ultrasoft 12 u. 
0,22 €/u. o Nature 3 capas 6 u.

0,43 €/u.

2,49



10,69

COLON
Detergente polvo o gel 
activo 100 dosis
0,11 €/dosis 3,95

ESIL
Detergente ropa blanca/
color 70 + 10 dosis o 
Marsella 70 + 10 dosis
0,05 €/dosis

6,99

NORIT
Detergente complet líquido 
35 + 18 dosis
0,13 €/dosis 2,15

LUZIL
Suavizante concentrado azul 
clásico o frescor sublime 80 dosis
0,03 €/dosis

2,49

FAIRY
Lavavajillas Maxi Poder 
370 + 80 ml
5,53 €/L 3,70

KH7
Desengrasante pistola 780 ml 
4,74 €/L Comprando 1 u. GRATIS 
1 u. de Fregasuelos COVIRAN 
pino 1 L

2,25
VIAKAL
Limpiador antical 500 ml
4,50 €/L 3,35

VILEDA
Bayeta microfibras 
colors 3 + 1 u.
0,84 €/u. 1,00

SCOTCH BRITE
Estropajo classic XXL, 
classic con esponja o 
delicate 1 u.

ARIEL
Detergente 
líquido 29+6 
dosis + GRATIS 
suavizante 
LENOR frescor 
alpino 36 dosis
0,29 €/dosis

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

9,99

9,60
0,27 €/dosis

KH7
Quitamanchas pistola o 
Oxy effect pistola 
750 ml aprox. 5,27 €/L
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3,95

3,60
4,80 €/L



Sello del establecimiento

Válido del 27 de enero al 7 de febrero de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o 
puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

www.coviran.es958 808 300

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 
aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 

para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Cuidamos del planeta

Coviran CLUBFAMILIA+ 

con la APP

AHORRA

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/

